

RCS : NANCY
Code greffe : 5402

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de NANCY atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 1977 B 00291
Numéro SIREN : 311 712 343
Nom ou dénomination : A E N

Ce dépôt a été enregistré le 20/09/2021 sous le numéro de dépôt 8333

① **BILAN - ACTIF**

Désignation de l'entreprise : SARL AEN		Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois * 12						
Adresse de l'entreprise : 40 ter rue du GI Leclerc		Durée de l'exercice précédent * 12						
Numéro SIRET * 3 1 1 7 1 2 3 4 3 0 0 0 3 8			Néant <input type="checkbox"/>					
		Exercice N, clos le, 31122020	N-1 31122019					
		Brut 1	Amortissements, provisions 2					
		Net 3	Net 4					
Capital souscrit non appelé (I)		AA						
ACTIF IMMOBILISE *	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Frais d'établissement *	AB	AC				
		Frais de développement*	CX	CQ				
		Concessions, brevets et droits similaires	AF	AG	9 179	8 735	445	798
		Fonds commercial (1)	AH	AI				
		Autres immobilisations incorporelles	AJ	AK				
		Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles	AL	AM				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	Terrains	AN	AC				
		Constructions	AP	AC	5 681	5 681		
		Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR	AS	29 481	11 912	17 569	1 623
		Autres immobilisations corporelles	AT	AU	169 660	154 214	15 446	29 046
		Immobilisations en cours	AV	AW				
		Avances et acomptes	AX	AY				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)	Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence	CS	CT				
		Autres participations	CU	CV				
Créances rattachées à des participations		BB						
Autres titres immobilisés		BD	BE					
Prêts		BF	BC					
	Autres immobilisations financières *	BH	BI	918		918	905	
TO TAL (II)		BJ	BK	214 920	180 542	34 378	32 372	
ACTIF CIRCULANT	STOCKS *	Matières premières, approvisionnements	BL	BM	46 443		46 443	37 318
		En cours de production de biens	BN	BO				
		En cours de production de services	BP	BO				
		Produits intermédiaires et finis	BR	BS				
		Marchandises	BT	BU				
	CREANCES	Avances et acomptes versés sur commandes	BV	BW				
		Clients et comptes rattachés (3) *	BX	BY	267 269	1 262	266 006	256 475
		Autres créances (3)	BZ	CA	19 578		19 578	6 824
	DIVERS	Capital souscrit et appelé, non versé	CB	CC				
		Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :)	CD	CE				
Disponibilités		CF	CG	318 077		318 077	93 529	
Comptes de régularisation	Charges constatées d'avance (3) *	CH	CI	3 156		3 156	3 103	
	TO TAL (III)	CJ	CK	654 523	1 262	653 261	397 249	
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)	CW						
	Primes de remboursement des obligations (V)	CM						
	Ecarts de conversion actif * (VI)	CN						
TO TAL GENERAL (I à VI)		CO	IA	869 443	181 804	687 639	429 622	
Renvois : (1) Dont droit au bail :		(2) Part à moins d'un an des immobilisations financières nettes :		(3) Part à plus d'un an :		CR		
Clause de réserve de propriété : *	Immobilisations :	Stocks :		Créances :				

COPIE CERTIFIEE CONFORME

Désignation de l'entreprise SARL AEN		Néant <input type="checkbox"/> *		
		Exercice N	Exercice N-1	
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1) * (Dont versé :30.000.....)	DA	30 000	30 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	DB		
	Ecarts de réévaluation (2) * (dont écart d'équivalence <input type="checkbox"/> EK <input type="checkbox"/>)	DC		
	Réserve légale (3)	DD	3 000	3 000
	Réserves statutaires ou contractuelles	DE	80 000	80 000
	Réserves réglementées (3)* (Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours <input type="checkbox"/> B1 <input type="checkbox"/>)	DF		
	Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants* <input type="checkbox"/> EJ <input type="checkbox"/>)	DG	10 000	
	Report à nouveau	DH	9 661	20 022
	RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	DI	(1 778)	47 639
	Subventions d'investissement	DJ	2 240	3 740
	Provisions réglementées *	DK		
		TOTAL (I)	DL	133 124
Autres fonds propres	Produit des émissions de titres participatifs	DM		
	Avances conditionnées	DN		
	TOTAL (II)	DO		
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques	DP		
	Provisions pour charges	DQ		
	TOTAL (III)	DR		
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles	DS		
	Autres emprunts obligataires	DT		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)	DU	315 383	17 138
	Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs <input type="checkbox"/> EI <input type="checkbox"/>)	DV	48 050	42 956
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	DW	12 639	15 206
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	DX	103 440	75 749
	Dettes fiscales et sociales	DY	75 003	84 594
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	DZ		
	Autres dettes	EA		8 319
Compte régul.	Produits constatés d'avance (4)	EB		1 257
	TOTAL (IV)	EC	554 515	245 220
	Ecarts de conversion passif * (V)	ED		
	TOTAL GENERAL (I à V)	EE	687 639	429 622
RENVois	(1) Ecart de réévaluation incorporé au capital	IB		
	(2) Dont { Réserve spéciale de réévaluation (1959) Ecart de réévaluation libre Réserve de réévaluation (1976)	IC		
		ID		
		IE		
	(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *	EF		
(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	EG	537 990	199 631	
(5) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	EH			

Désignation de l'entreprise : SARL AEN						Néant <input type="checkbox"/> *		Exercice N, clos le : 31122020					
I. RÉINTEGRATIONS						BÉNÉFICE COMPTABLE DE L'EXERCICE							
Charges non admises en déduction du résultat fiscal	Rémunération du travail de l'exploitant ou des associés (entreprises à l'IR)												
	Avantages personnels non déductibles* (sauf amortissements à porter ligne ci-dessous)	WD		Amortissements excédentaires (art. 39-4 du C.G.I.) et autres amortissements non déductibles		WE							
		Autres charges et dépenses somptuaires (art. 39-4 du C.G.I.)		WF		Taxe sur les véhicules des sociétés (entreprises à l'IS)		WG					
	Fraction des loyers à réintégrer dans le cadre d'un crédit bail immobilier et de levée d'option		RA		Part des loyers dispensée de réintégration (art. 239 sexies D)		RB						
	Provisions et charges à payer non déductibles (cf. tableau 2058-B, cadre III)		WI		Charges à payer liées à des états et territoires non coopératifs non déductibles (cf. 2067-BIS)		XX		230				
	Amendes et pénalités		WJ	230	Charges financières (art. 39-1-3° et 212 bis) *		XZ						
	Réintégrations prévues à l'article 155 du CGI*												
	Impôt sur les sociétés (cf. page 9 de la notice 2032)												
	Quote-part Bénéfices réalisés par une société de personnes ou un GIE		WL		Résultats bénéficiaires visés à l'article 209 B du CGI		L7						
	Moins-values nettes à long terme	- imposées au taux de 15 % ou de 19 % (12,8 % pour les entreprises à l'impôt sur le revenu)											
- imposées au taux de 0 %													
Fraction imposable des plus-values réalisées au cours d'exercices antérieurs *						- Plus-values nettes à court terme - Plus-values soumises au régime des fusions							
Écarts de valeurs liquidatives sur OPCVM* (entreprises à l'IS)													
Réintégrations diverses à détailler sur feuillet séparé DONT*	Intérêts excédentaires (art. 39-1-3e et 212 du C.G.I.)		SU		Zones d'entreprises* (activité exonérée)		SW						
	Déficits étrangers antérieurement déduits par les PME (art. 209C)		SX		Quote-part de 12 % des plus-values à taux zéro		M8						
Réintégration des charges affectées aux activités éligibles au régime de taxation au tonnage													
Résultat fiscal afférent à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage													
						TOTAL I		230					
II. DÉDUCTIONS						PERTE COMPTABLE DE L'EXERCICE							
Quote-part dans les pertes subies par une société de personnes ou un G.I.E. *													
Provisions et charges à payer non déductibles, antérieurement taxées, et réintégrées dans les résultats comptables de l'exercice (cf. tableau 2058-B, cadre III)													
Régimes d'imposition particuliers et impositions différées	Plus-values nettes à long terme	- imposées au taux de 15 % (12,8 % pour les entreprises soumises à l'impôt sur le revenu)											
		- imposées au taux de 0 %											
		- imposées au taux de 19 %											
		- imputées sur les moins-values nettes à long terme antérieures											
		- imputées sur les déficits antérieurs											
	Autres plus-values imposées au taux de 19 %												
Fraction des plus values nettes à court terme de l'exercice dont l'imposition est différée *													
Régime des sociétés mères et des filiales * (Quote-part de frais et charges restant imposable à déduire des produits nets de participation)													
Produits de participations inéligibles au régime des sociétés mères déductibles à hauteur de 99 % (art. 223 B du CGI)													
Mesures d'incitation	Dédution autorisée au titre des investissements réalisés dans les collectivités d'Outre-mer *												
	Majoration d'amortissement *												
	Abattement sur le bénéfice et exonérations	Entreprises nouvelles - (Reprise d'entreprises en difficultés 44 septies)		K9		Société investissement immobilier cotées (art. 208C)		K3		Zone de restructuration de la défense (44 terdecies)		PA	
		Zone franche urbaine-TE (art. 44 octies et octies A)		ØV		Bassin d'emploi à redynamiser (art. 44 duodecies)		IF		Zone franche d'activité NG (art. 44 quaterdecies)		XC	
		Bassin urbain à dynamiser (art. 44 sexdecies)		PP		Zone de revitalisation rurale (art. 44 quindecies)		PC		Zone de développement prioritaire (art. 44 septdecies)		PB	
Entreprises nouvelles 44 sexies		L2		Jeunes entreprises innovantes (art. 44 octies A)		L5							
Écarts de valeurs liquidatives sur OPCVM* (entreprises à l'IS)													
Déductions diverses à détailler sur feuillet séparé	Dont déduction exceptionnelle (art. 39 decies)		X9		Dont déduction exceptionnelle simulateur de conduite		YH		Créance dérogée par le report en arrière de déficit		ZI		
	Dt déd. exc (art 39 decies A)		YA		Dt déd. exc (art 39 decies B)		YB		Dt déd. exc (art 39 decies C)		YC		
	Dont déductions exceptionnelles (art. 39 decies F)		YI		Dont déduction exceptionnelle (art. 39 decies G)		YL						
Déductions des produits affectés aux activités éligibles au régime de taxation au tonnage													
III. RÉSULTAT FISCAL						TOTAL II							
Résultat fiscal avant imputation des déficits reportables :						bénéfice (I moins II) déficit (II moins I)		XI					
Déficit de l'exercice reporté en arrière (entreprises à l'IS)*						ZL							
Déficits antérieurs imputés sur les résultats de l'exercice (entreprises à l'IS)*													
RÉSULTAT FISCAL BÉNÉFICE (ligne XN) ou DÉFICIT reportable en avant (ligne XO)						XN		0		1 548			

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

Evénements post-clôture de l'exercice

Etat exprimé en euros

1 – Information au titre d'un événement post-clôture

La crise sanitaire liée au covid-19 et la promulgation de l'état d'urgence sanitaire par la loi n° 2020-290 du 23 mars 2020 d'urgence constituent un événement majeur.

L'entreprise a estimé à la date d'arrêté de ses comptes que cette situation relève d'un événement post-clôture sans lien avec la situation existant au 31 décembre 2019. Par conséquent, l'entreprise n'a pas procédé à un ajustement de ses comptes clos au 31 décembre 2019 au titre de cet événement.

L'évaluation des actifs et des passifs doit refléter uniquement les conditions qui existaient à la date de clôture, sans tenir compte de l'évolution ultérieure de la situation.

2 - Information au titre de l'impact du covid-19 sur l'activité de l'entreprise postérieurement à la clôture de l'exercice

Conformément aux dispositions du PCG art 832-2, 833-2 et 834.2 sur les informations à mentionner dans l'annexe, l'entreprise constate que cette crise sanitaire a un impact significatif sur son activité.

À la date d'établissement de ses comptes, l'entreprise a constaté une baisse du chiffre d'affaires sur le premier trimestre à la suite des différentes mesures prises par le gouvernement afin d'endiguer la propagation du virus covid-19 particulièrement celle de confinement de la population à compter du 17 mars 2020.

3 – Incertitudes pesant à la date d'arrêté des comptes sur la situation financière de l'entreprise résultant de la crise

À la date d'établissement des comptes de l'entreprise, l'entreprise n'est pas en mesure de chiffrer l'impact de la crise sur son patrimoine, sa situation financière et son résultat. L'entreprise a toutefois mis en action un plan de continuation de l'activité en utilisant les mesures suivantes :

- Mise en place de mesures sociales selon les besoins et les services : Prise de congés payés, Arrêts de travail pour garde d'enfants, recours à l'activité partielle pour une partie du personnel.
- Le report des échéances sociales et fiscales

Evénements post-clôture de l'exercice

Etat exprimé en euros

- Demande et obtention d'un prêt garanti par l'État auprès des partenaires bancaires avec l'appui de BPI France
- L'entreprise a obtenu un gel de ses échéances d'emprunts bancaires de telle sorte qu'elle ne soit pas en défaut.

Eu égard à ces mesures, à la date de l'arrêté des comptes, l'entreprise estime que la poursuite de son exploitation n'est pas remise en cause.

Immobilisations

Etat exprimé en euros

Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2020
	Augmentations		Diminutions		
	Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	

INCORPORELLES						
		Frais d'établissement et de développement				
	Autres	9 179				9 179
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	9 179				9 179

CORPORELLES						
		Terrains				
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencé aménagement	5 681				5 681
	Instal technique, matériel outillage industriels	11 688		17 793		29 481
	Instal., agencement, aménagement divers	55 833				55 833
	Matériel de transport	93 718			1 551	92 167
	Matériel de bureau, informatique et mobilier	21 660		83	83	21 660
	Emballages récupérables et divers					
	Immobilisations corporelles en cours					
	Avances et acomptes					
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	188 580		17 876		204 822

FINANCIERES						
		Participations évaluées en équivalence				
	Autres participations					
	Autres titres immobilisés					
	Prêts et autres immobilisations financières	905		14		918
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	905		14		918

TOTAL	198 665		17 890		1 634	214 920
--------------	----------------	--	---------------	--	--------------	----------------

Amortissements

Etat exprimé en euros

Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2020
	Dotations	Diminutions	

INCORPORELLES					
	Frais d'établissement et de développement				
	Autres	8 381	354		8 735
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	8 381	354		8 735
CORPORELLES					
	Terrains				
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencement aménagement	5 681			5 681
	Instal technique, matériel outillage industriels	10 065	1 847		11 912
	Autres Instal., agencement, aménagement divers	54 693	426		55 119
	Matériel de transport	71 125	10 780	1 551	80 354
	Matériel de bureau, mobilier	16 347	2 394		18 741
	Emballages récupérables et divers				
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	157 911	15 447	1 551	171 807
	TOTAL	166 292	15 801	1 551	180 542

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires

	Dotations			Reprises			Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice
	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
	Frais d'établissement et de développement						
Autres immobilisations incorporelles							
TOTAL IMMOB INCORPORELLES							
Terrains							
Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal, agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels							
Instal générales Agencet aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TOTAL IMMOB CORPORELLES							
Frais d'acquisition de titres de participation							
TOTAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE							

Capital social

Etat exprimé en euros		31/12/2020	Nombre	Val. Nominale	Montant
ACTIONS / PARTS SOCIALES	Du capital social début exercice		1 000,00	30,0000	30 000,00
	Emises pendant l'exercice			0,0000	
	Remboursées pendant l'exercice			0,0000	
	Du capital social fin d'exercice		1 000,00	30,0000	30 000,00

--

Variations des Capitaux Propres

Etat exprimé en euros	Capitaux propres clôture 31/12/2019	Affectation du résultat N-1 ¹	Apports avec effet rétroactif	Variations en cours d'exercice ²	Capitaux propres clôture 31/12/2020
Capital social	30 000				30 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...					
Ecarts de réévaluation					
Réserve légale	3 000				3 000
Réserves statutaires ou contractuelles	80 000				80 000
Réserves réglementées					
Autres réserves		10 000			10 000
Report à nouveau	20 022	(10 361)			9 661
Résultat de l'exercice	47 639	(47 639)		(1 778)	(1 778)
Subventions d'investissement	3 740			(1 500)	2 240
Provisions réglementées					
TOTAL	184 401	(48 000)		(3 278)	133 124

Date de l'assemblée générale 28/08/2020

Dividendes attribués 48 000

¹ dont dividende provenant du résultat n-1 48 000

Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après affectation du résultat n-1 136 401

Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après apports avec effet rétroactif 136 401

² Dont variation dues à des modifications de structure au cours de l'exercice

Variation des capitaux propres au cours de l'exercice hors opérations de structure (51 278)

Provisions

Etat exprimé en euros

		Début exercice	Augmentations	Diminutions	31/12/2020
PROVISIONS REGLEMEENTEES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers				
	Provisions pour investissement				
	Provisions pour hausse des prix				
	Provisions pour amortissements dérogatoires				
	Provisions fiscales pour prêts d'installation				
	Provisions autres				
	PROVISIONS REGLEMEENTEES				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges				
	Pour garanties données aux clients				
	Pour pertes sur marchés à terme				
	Pour amendes et pénalités				
	Pour pertes de change				
	Pour pensions et obligations similaires				
	Pour impôts				
	Pour renouvellement des immobilisations				
	Provisions pour gros entretien et grandes révisions				
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer Autres				
	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Sur immobilisations				
	<ul style="list-style-type: none"> incorporelles corporelles des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières 				
	Sur stocks et en-cours				
	Sur comptes clients	1 262			1 262
	Autres				
	PROVISIONS POUR DEPRECIATION	1 262			1 262
TOTAL GENERAL		1 262			1 262
Dont dotations et reprises	<ul style="list-style-type: none"> - d'exploitation - financières - exceptionnelles 				
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I.					

Engagements financiers

Etat exprimé en euros

31/12/2020

Engagements
financiers donnésEngagements
financiers reçus

Effets escomptés non échus		
Avals, cautions et garanties		
Engagements de crédit-bail Engagements de crédit-bail	19 922	
	19 922	
Engagements en pensions, retraite et assimilés		
Autres engagements Emprunts BNP	320 381	
	320 381	
Total des engagements financiers (1)	340 303	
(1) Dont concernant : Les dirigeants Les filiales Les participations Les autres entreprises liées		

--	--	--

Créances et Dettes

Etat exprimé en euros

		31/12/2020	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts			
	Autres immobilisations financières	918		918
	Clients douteux ou litigieux	5 129	5 129	
	Autres créances clients	262 140	262 140	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices	11 712	11 712	
	Taxes sur la valeur ajoutée	5 902	5 902	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers	239	239	
	Groupe et associés			
	Débiteurs divers	1 726	1 726	
Charges constatées d'avances	3 156	3 156		
TOTAL DES CREANCES		290 921	290 003	918
Prêts accordés en cours d'exercice				
Remboursements obtenus en cours d'exercice				
Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		31/12/2020	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine				
	Emprunts dettes ets de crédit à plus 1 an à l'origine	315 383	311 497	3 886	
	Emprunts et dettes financières divers				
	Fournisseurs et comptes rattachés	103 440	103 440		
	Personnel et comptes rattachés	20 567	20 567		
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	26 153	26 153		
	Impôts sur les bénéfices				
	Taxes sur la valeur ajoutée	27 341	27 341		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	942	942		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés	48 050	48 050		
Autres dettes					
Dette représentative de titres empruntés					
Produits constatés d'avance					
TOTAL DES DETTES		541 876	537 990	3 886	
Emprunts souscrits en cours d'exercice		305 000			
Emprunts remboursés en cours d'exercice		6 755			
Emprunts dettes associés (personnes physiques)		48 050			

Crédit-Bail

Etat exprimé en euros		Terrains	Constructions	Matériels et outillages	Autres	31/12/2020
VALEUR D'ORIGINE					34 244	34 244
AMORTISSEMENTS	Cumul exercices antérieurs				713	713
	Dotation exercice				8 561	8 561
	TOTAL				9 274	9 274
REDEVANCES PAYEES	Cumul exercices antérieurs				10 291	10 291
	Dotation exercice				6 522	6 522
	TOTAL				16 813	16 813
REDEV. RESTANT A PAYER	à 1 an au plus				6 522	6 522
	entre 1 et 5 ans				12 501	12 501
	à plus de 5 ans					
	TOTAL				19 023	19 023
VALEUR RESIDUELLE	à 1 an au plus					
	entre 1 et 5 ans				3 417	3 417
	à plus de 5 ans					
	TOTAL				3 417	3 417
MONTANT PRIS EN CHARGE DANS L'EXERCICE					6 522	6 522

A.E.N.
Société à responsabilité limitée au capital de 30 000 €
Siège social : 40 ter, avenue du Général Leclerc 54140 JARVILLE
311 712 343 RCS Nancy

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE
ANNUELLE DU 24 JUIN 2021

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2020

DEUXIEME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2020 s'élevant à 1 777,65 €, au compte "report à nouveau".

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice	montant	réfaction
31 décembre 2017	40 000 € (40 € / part)	éligible à la réfaction de 40 %
31 décembre 2018	29 000 € (29 € / part)	éligible à la réfaction de 40 %
31 décembre 2019	48 000 € (48 € / part)	éligible à la réfaction de 40 %

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 24 juin 2021

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
Lénaïc RAUCH

